
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-002958, 34-00209/19

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ odpadového hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
Kontaktní osoba: .......................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice 1/21 -  v km staničení 21.227 -  61.153

silnice 1/64 -  v km staničení 0.000 -  16.384

Kontaktní osoba Objednatele: .....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 
Karlovy Vary.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka I z 4



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Údržbu silnic 1/21 a 1/64.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení plnění: po zveřejnění Objednávky v registru smluv na výzvu objednatele

- předpoklad od 14. 10. 2019 
Ukončení plnění: do 30. 10. 2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 68 754,- / 83 192,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
..................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Karlových Varech dne I k "10” 2019 

Za Objednatele:

................................ 

vedoucí provozního úseku 

ŘSD ČR, Správa Karlovy 

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele:

. . . . . . . . . . .
........ ...... ................ ..................... ........ 

................ . . . . . . . . .. . . . . . ... .... . . . . . . ......... 
............................ . . .. . .................................. 

....................... . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . ............ . . ... . . ... .

Stránka 2 z 4



Příloha ě. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je údržba silnic 1/2! a 1/64 v tomto rozsahu:

• Řez a průklest větví
• Čištění příkopů a svahů od odpadků ručně
• Čištění vozovek metením strojně
• Směrové sloupky zřízení
• Směrové sloupky znovuosazení
• Směrové sloupky vyrovnání
• Nástavce na svodidla zřízení
• Nástavce na svodidla rovnání

Staničení:
silnice 1/21 -  v km staničení 21.227 -61.153 
silnice 1/64 -  v km staničení 0.000 -  16.384

Požadavky:
Práce budou provedeny v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, TKP, SPK a TP. 
Budou dodrženy veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, dále budou dodržovány platné hygienické, protipožární a jiné obecně 
závazné předpisy a rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak zákon č. 13/1997 Sb., 
zákon č. 183/2006 Sb., zákona č. 185/2001 Sb. a směrnice GŘ ŘSD ČR 4/2007 Pravidla 
bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, vyhl. č. 383/2001 Sb.
Na stavbě bude veden stavební deník.
Fakturace bude podle skutečného provedení a skutečného množství.
Dopravní opatření spojené se stavebními pracemi bude v souladu se stanovením přechodné 
úpravy provozu vydané MD Praha a Krajským úřadem Karlovarského kraje pro daný rok, 
s Technologickým postupem pro provádění přechodného dopravního značení na dálnicích, 
Technologickým postupem pro letní údržbu dálnic a příkazem GŘ ŘSD -  Označování 
pracovních míst na dálnicích, rychlostních silnicích a ostatních směrově rozdělených silnicích 
I. třídy, včetně dodatků (technologickými postupy viz internetové stránky www.rsd.cz sekce 
Technické předpisy, kapitola PPK.

Termín plnění:
Zahájení plnění: po zveřejnění Objednávky v registru smluv na výzvu objednatele

- předpoklad od 14. 10. 2019 
Ukončení plnění: do 30, 10. 2019

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2 
Položkový rozpis ceny

úkon silnice č. úsek jedn jedn Kč celkem  jedn celkem  úkon

Řez a průklest spadlých větví včetně likvidace ...... .......... . . . . ... ............. . . .... .................. . .
Č ištění příkopů a svahů od odpadků ručně ...... ....... ...... ............. . . .... ................ . .
Č ištění příkopů a svahů od odpadků ručně ...... .......... . . . . ...... ............. . . .... .................. . .

Č ištění vozovek metením strojně sam osběr ...... ............ .... ......... . . ............. .................. . .
Doprava a poplatek za skládkovné ...... ............ . ............. . . .. ............. . .
Doprava a poplatek za skládkovné ...... .......... . . . . . ............. . . ....... ........... . .
Doprava a poplatek za skládkovné ...... ....... . ............. . . ....... ............. . .

Sm ěrové sloupky zřízení ...... .............. ... ............. . . .... ................ . .
Sm ěrové sloupky znovuosazení ...... .............. ... ........... . . .... ............... . .

Sm ěrové sloupky vyrovnání ...... .............. ... ........... . . .... ................ . .
Nástavce na svodidla zřízení ...... .............. ... ............. . . .. ............. . .

Nástavce na svodidla rovnání ...... .............. ... ........... . . .... ............. . .

celkem . . . ............. . .

Stránka 4 z 4



Níže podepsaný zmocnitel:
PLNÁ MOC

obchodní společnost
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 493 560 89
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775 
(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

Pavlu Arnoltovou
nar: 29. 12. 1967
bytem Poštovní 973, 362 21 Nejdek 
(dále jen „zmocněnec“)

aby v následujících záležitostech naši společnost přímo zastupovala, aby podávala veškerá 
nutná vysvětlení v těchto záležitostech, eventuálně vysvětlení přijímala, a aby v těchto 
záležitostech za naši společnost uzavírala a podepisovala smlouvy, objednávky a nabídky do 
výše Kč 250.000,— bez DPH za rok týkající se:

• Předmět podnikání společnosti

Paní Pavla Amoltová není oprávněna na základě této plné moci dále nikoho zplnomocňovat.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, případně do skončení 
pracovněprávního poměru zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před uplynutím výše uvedené
doby.

V Praze dne 2 0 -11“ 2018

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Mgr. Roman Mužík -  jednatel

\
Přijímám zmocnění v plném rozsahu: >i

Pavla Amoltová



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 013702/346-347/2018/C

Já, níže podepsaná Mgr. Zuzana Gajdošová, LL.M., advokátka, se sídlem v Praze 2, Lazarská 11/6, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou 
pod cv. č. 16801, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotoveni podepsali:

1. Mgr. Roman Mužík, dat. nar. 18. 9.1968, bytem Žižkova 844, Arnultovice, Nový Bor, jehož totožnost jsem ověřila z OP č. 201136778,
2. Mgr. Ing. Jiří Nováček LL.M., dat. nar. 9. 6.1979, bytem Na Kampě 514/9, Praha 1, jehož totožnost jsem ověřila z OP č. 201987183.

Podepsaná advokátka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 20. listopadu 2018

Mgr. Zuzana GajdošoJí,

lč : 04A>9-.Á>r 'M- CZItr
mob.: 737 423 

tatarská

ILM./íílvokátka

7 466*43 tel.: 2 
5,120 00 Praha 2

Mgr. Zuzana Gajdošová, LI..M., advokátka


